

WSZ-EP-29/.....⁴⁸⁸...../2016

Konin, 24 MAJ 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-29/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 8 – Defibrylator – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z regulacją wzmocnienia EKG 5/10/15/auto mm/mV?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pamięcią 250 zdarzeń?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z energią wyładowania od 2J i 14 różnymi poziomami energii?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przekątną wyświetlacza TFT 5,7”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości rozbudowy o opcję NIBP i EtCO2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kop
Dorota Kotęcka

Sporządziła: R. Janik